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استاد حوزه ودانشگاه:

تربیت نسل مؤمن و اخلاقمدار بدون نقش بانوان ممکن نیست

حجت الاسلام والمسلمین نظری با بیان اینکه تربیت نسلی مؤمن و اخلاقمدار، بدون در نظر گرفتن نقش فعال بانوان و

مادران ممکن نیست، گفت:

حجت الاسلام والمسلمین نظری با بیان اینکه تربیت نسلی مؤمن و اخلاق مدار، بدون در نظر گرفتن نقش فعال بانوان و مادران
ممکن نیست، گفت: بانوان با ایفای نقش های تربیتی و اخلاقی، می توانند جامعه را به سمت تعالی فرهنگی و معنوی هدایت

کنند و پایه های توسعه اجتماعی را تقویت نمایند.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین مجتبی نظری، استاد حوزه و دانشگاه، امروز، ۲۵ آذرماه، در آیین
گرامیداشت روز زن در سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی با تأکید بر جایگاه والای بانوان در جامعه اسلامی، اظهار کرد:
نقش بانوان و مادران در تربیت نسل و ارتقای اخلاق و معرفت جامعه، بسیار اساسی و غیرقابل انکار است. خدمت به زنان و

مادران، چه در نقش مادرانه، چه زنانه و چه دخترانه، نه تنها یک مسئولیت اجتماعی بلکه یک رسالت اخلاقی و دینی است.

وی افزود: آموزه های قرآن کریم و سیره اهل بیت (ع) به ویژه حضرت فاطمه زهرا (س)، جایگاه زن و مادر را فراتر از وظایف
اجتماعی عادی دانسته و ابعاد عرفانی، فلسفی و معنوی آن را مورد تأکید قرار داده اند. زنان با ظرفیت ویژه ای که دارند، می

توانند نقش مؤثری در تربیت فرزندان، گسترش معرفت و اخلاق و ارتقای کیفیت زندگی فردی و اجتماعی ایفا کنند.

نظری تشریح کرد: ظرفیت وجودی زنان و مادران، علاوه بر نقش های اجتماعی، از منظر دینی و معنوی نیز بسیار ارزشمند است.
خدمت به زنان و مادران می تواند بخشی از رشد معنوی و کفاره گناهان تلقی شود و به ارتقای سطح اخلاق و معرفت جامعه

منجر شود.

این استاد حوزه و دانشگاه همچنین گفت: توجه به حقوق و جایگاه بانوان در نهاد خانواده، مبتنی بر آموزه های اسلامی، موجب
استحکام خانواده و ارتقای هویت دینی و فرهنگی جامعه می شود. خانواده ای که بر اساس محبت، اخلاق و احترام متقابل اداره

شود، زمینه ساز شکوفایی استعدادهای زنان و دختران و تقویت سرمایه های انسانی جامعه است.

وی با بیان اینکه تربیت نسلی مؤمن و اخلاق مدار، بدون در نظر گرفتن نقش فعال بانوان و مادران ممکن نیست، مطرح کرد: بانوان
با ایفای نقش های تربیتی و اخلاقی، می توانند جامعه را به سمت تعالی فرهنگی و معنوی هدایت کنند و پایه های توسعه

اجتماعی را تقویت نمایند.

نظری در پایان خاطرنشان کرد: تلاش های علمی، فرهنگی و اجتماعی زنان و مادران، همراه با بهره گیری از آموزه های دینی و
عرفانی، می تواند به توسعه اجتماعی، ارتقای سطح معرفت و اخلاق جامعه و تقویت سرمایه های معنوی و انسانی منجر شود.

خدمت به زنان و مادران، یکی از بزرگ ترین سرمایه های اجتماعی و معنوی هر جامعه محسوب می شود.
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